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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-21632178-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2023-139029520- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 29 de Febrero de 2024

Partes Signatarias: FEDERACION DE TRABAJADORES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL OLEAGINOSO, DESMOTADORES
DE ALGODON Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA C/ CAMARA ARGENTINA DE BIOCOMBUSTIBLES, CAMARA DE

LA INDUSTRIA ACEITERA DE LA REPUBLICA ARGENTINA, CAMARA INDUSTRIAL DE ACEITES VEGETALES DE

CORDOBA

CCT N° 420/05

Alcance: Turno central

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/09/2023

$524.893,75

$1.574.681,25

01/10/2023

$581.383,47

$1.744.150,41

Alcance: Tercer turno

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/09/2023

$619.194,63

$ 1.857.583,89

01/10/2023

$ 685.852,50

$ 2.057.557,50




Alcance: Cuarto turno

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las remuneraciones Tope indemnizatorio resulltante
01/09/2023 $ 682.061,88 $2.046.185,64
01/10/2023 $ 755.498,51 $2.266.495,53
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN

Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Secretariade Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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